
  
   Natathlon Régional (étapes) 

 ROYAN
 03 mars 2013 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 03/03/2013 à 07:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 03/03/2013 à 08:55 

 400 Nage Libre Dames Benjamines 1ère année (Séries 1/7) - Di 03/03/2013 à 09:00 
1.
2. BALLOUT Cassandra 2001 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 8:40.00
3. LE BONDE Lena 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 7:30.00
4. MOREAU Clara 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 7:50.00
5.
6.

 400 Nage Libre Dames Benjamines 1ère année (Séries 2/7) - Di 03/03/2013 à 09:09 
1. LONGUET Marine 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 7:30.00
2. VRIET Clémence 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 7:25.31
3. LAIGNEAU Romane 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 7:18.24
4. TONDUT Claire 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 7:25.00
5. COURAPIED Elise 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 7:30.00
6.

 400 Nage Libre Dames Benjamines 1ère année (Séries 3/7) - Di 03/03/2013 à 09:18 
1. COURTOIS Lucie 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 7:10.00
2. MISERY Julie 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 7:05.00
3. DELAGARDE Lisa 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 7:05.00
4. MACHEFAUX Léa 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 7:05.00
5. ADAM Nevena 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 7:05.00
6. DELAROCHE Elise 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 7:15.00

 400 Nage Libre Dames Benjamines 1ère année (Séries 4/7) - Di 03/03/2013 à 09:26 
1. GUEDE Camille 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 6:50.00
2. BRETHONNET Romane 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 6:42.23
3. JEGGE Sidonie 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 6:40.00
4. SOUCHET Albane 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 6:40.00
5. PASQUET Lisa 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 6:50.00
6. BOUGEOIS Candice 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 6:50.00
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 400 Nage Libre Dames Benjamines 1ère année (Séries 5/7) - Di 03/03/2013 à 09:33 
1. CHANIAL Julie 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 6:39.60
2. DELESTRE Aurore 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 6:35.31
3. OLIVRY Mathilde 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 6:30.00
4. BODIN Mila 2001 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 6:32.47
5. LE BELICARD Cassandra 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 6:37.23
6. RAVEAU Pauline 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 6:40.00

 400 Nage Libre Dames Benjamines 1ère année (Séries 6/7) - Di 03/03/2013 à 09:41 
1. BOUCHEZ-RENARD Nolwenn 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 6:21.25
2. CORLIEUX Anna 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 6:15.89
3. DEKKER Valina 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 6:08.73
4. BURTIN Lilly 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 6:11.52
5. ARSIVAUD Naomi 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 6:17.33
6. DANIEAU Juliette 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 6:30.00

 400 Nage Libre Dames Benjamines 1ère année (Séries 7/7) - Di 03/03/2013 à 09:48 
1. GIBAULT Meline 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 6:02.46
2. GOYON Flora 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 5:51.58
3. COCHERIE Nolwenn 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 5:48.21
4. GENOT Manon 2001 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 5:50.93
5. PICARD Océane 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 6:00.87
6. EMERIT Lea 2001 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 6:03.27

 800 Nage Libre Dames Benjamines 2e année (Séries 1/4) - Di 03/03/2013 à 09:55 
1. ROY Clothilde 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 16:25.00
2. PERRINAUD Chloé 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 15:30.00
3. PUYTHORAC Manon 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 15:01.08
4. RABEAU Suzanne 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 15:11.18
5. FAURE Salome 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 16:00.00
6.

 800 Nage Libre Dames Benjamines 2e année (Séries 2/4) - Di 03/03/2013 à 10:12 
1. MASSONNEAU Élisa 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 14:35.41
2. EYERE Charlotte 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 14:22.40
3. GORRY Iseline 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 14:04.49
4. TRONEL Audrey 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 14:07.75
5. GUILLAUME Mathilde 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 14:30.90
6. DURIEUX Océane 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 15:00.79
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 800 Nage Libre Dames Benjamines 2e année (Séries 3/4) - Di 03/03/2013 à 10:28 
1. LONGUEPEE Léa 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 13:26.30
2. LAGGOUNE Leila 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 13:09.14
3. MARTIN Léa 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 12:06.77
4. ZAABOUB-AZZA Myriam 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 12:12.03
5. GROSSET Helene 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 13:25.92
6. BELLUTEAU Emma 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 13:33.86

 800 Nage Libre Dames Benjamines 2e année (Séries 4/4) - Di 03/03/2013 à 10:42 
1. DANTEC Morgane 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 11:22.56
2. GROS Axelle 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 10:56.26
3. HERTHE Alexe 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 10:17.64
4. BRUN Margaux 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 10:55.99
5. DEMARVILLE Chloé 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 11:19.52
6. DIEMER Zoé 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 11:44.75

 50 Papillon Messieurs (Séries 1/6) - Di 03/03/2013 à 10:54 
1.
2. BODIN Alexis 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:05.00
3. CEDELLE Adrien 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:00.00
4. BELKACEMI Thimothée 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:02.35
5. GANAYE Hugo 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:11.90
6.

 50 Papillon Messieurs (Séries 2/6) - Di 03/03/2013 à 10:56 
1. AUBLANT Alexis 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 57.09
2. BIRAL Lucas 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 54.00
3. JANVIER Baptiste 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 50.38
4. BAHRI Ismaïl 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 52.93
5. COUPRIE Clement 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 55.89
6. ASATRYAN Sebastien 2001 ARM ANGOULEME N CHARENTE 57.17

 50 Papillon Messieurs (Séries 3/6) - Di 03/03/2013 à 10:58 
1. ANDRE Timothe 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 49.00
2. MOUNERAT Alexandre 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 48.99
3. BERTHELOT Mathieu 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 48.12
4. YOUSFI Nabil 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 48.48
5. BRICIER Victor 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 49.00
6. BOYER Thomas 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 50.33
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 50 Papillon Messieurs (Séries 4/6) - Di 03/03/2013 à 11:00 
1. RAUX Mathis 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 47.00
2. CHAPPA Jerome 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 45.65
3. NICOLAS Florian 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 44.24
4. MALFONDET-GOUX Matteo 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 45.47
5. BENOIT Tony 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 46.30
6. ROTT Adrien 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 48.04

 50 Papillon Messieurs (Séries 5/6) - Di 03/03/2013 à 11:01 
1. CADAS Vincent 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 43.10
2. GIRARD Clement 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 41.00
3. ROBERTS Struan 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 39.36
4. RIBON-CHAUDAT Lorn 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 40.37
5. FILLAY Clément 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 42.50
6. LEBRET Paul 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 44.11

 50 Papillon Messieurs (Séries 6/6) - Di 03/03/2013 à 11:03 
1. DESCOTTES Nathan 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 36.33
2. COUTIN Maxime 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 35.86
3. RENOUX Antoine 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 33.55
4. MERLEAU Mathieu 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 35.25
5. MAROLEAU Thomas 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 36.12
6. MONDOU Florian 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 38.84

 50 Papillon Dames (Séries 1/3) - Di 03/03/2013 à 11:04 
1.
2. EL MADI Ines 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:13.70
3. ROUCHER Natanaelle 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:04.62
4. CHOURABI Maissa 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:05.00
5.
6.

 50 Papillon Dames (Séries 2/3) - Di 03/03/2013 à 11:06 
1. HEMON Eleanor 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:01.03
2. GOARANT Esther 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 59.64
3. PEYROUTET Camille 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 51.04
4. GRADISCHNIG Lilith 2001 GER ANGOULEME N CHARENTE 53.45
5. JLASSI Nourchene 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:00.00
6.
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 50 Papillon Dames (Séries 3/3) - Di 03/03/2013 à 11:08 
1. CORNUAULT Celeste 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 44.54
2. BONNET Mathilde 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 34.58
3. HERTHE Alexe 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 30.94
4. LOWE Vera 2000 NED ANGOULEME N CHARENTE 34.44
5. QUIDET Ninon 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 43.08
6. SIMON Nolwenn 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 46.54

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Di 03/03/2013 à 11:09 
1.
2. VINCENT Louis 2001 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:05.00
3. VAN ZELE Nicolas 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 47.03
4. CABRI Luigi 2001 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 55.00
5.
6.

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Di 03/03/2013 à 11:11 
1.
2. BICHON Quentin 2001 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 46.03
3. DUPUIS Adrien 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 44.16
4. HAMELOTTE Mathis 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 45.00
5. HOUPERT Evan 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 46.29
6.

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Di 03/03/2013 à 11:13 
1. DEFOSSEZ Lucas 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 41.05
2. ROTT Adrien 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 35.78
3. BESSON-GAZON Tom 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 29.21
4. RAIGNER Clement 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 33.00
5. DAGUET Flavien 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 38.90
6. FAUCHER Arthur 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 42.64

 50 Nage Libre Dames (Séries 1/10) - Di 03/03/2013 à 11:14 
1.
2. GEOFFROY Louise 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:25.00
3. HUET Maëva 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 53.00
4. LARDILLON Cassandra 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 53.57
5.
6.
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 50 Nage Libre Dames (Séries 2/10) - Di 03/03/2013 à 11:16 
1. PAVARD Jade 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 52.00
2. LONGUET Marine 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 50.00
3. SCHMIT Clara 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 46.92
4. COURAPIED Elise 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 49.28
5. PERRINAUD Chloé 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 50.94
6.

 50 Nage Libre Dames (Séries 3/10) - Di 03/03/2013 à 11:18 
1. LE BELICARD Cassandra 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 46.06
2. ROY Clothilde 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 45.14
3. ADAM Nevena 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 45.00
4. GIRARDEAU Rachel 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 45.00
5. BALLOUT Cassandra 2001 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 45.56
6. DAUDET Cacilia 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 46.64

 50 Nage Libre Dames (Séries 4/10) - Di 03/03/2013 à 11:20 
1. LE BONDE Lena 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 43.41
2. TONDUT Claire 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 42.00
3. GUEDE Camille 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 41.82
4. SOUCHET Albane 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 41.95
5. DELAROCHE Elise 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 43.04
6. MISERY Julie 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 43.59

 50 Nage Libre Dames (Séries 5/10) - Di 03/03/2013 à 11:21 
1. MACHEFAUX Léa 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 41.66
2. RAVEAU Pauline 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 41.00
3. DURIEUX Océane 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 40.57
4. PASQUET Lisa 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 40.66
5. LAIGNEAU Romane 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 41.06
6. RABEAU Suzanne 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 41.68

 50 Nage Libre Dames (Séries 6/10) - Di 03/03/2013 à 11:22 
1. COURTOIS Lucie 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 40.38
2. DELAGARDE Lisa 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 40.05
3. OLIVRY Mathilde 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 39.67
4. TRONEL Audrey 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 39.98
5. CORNUAULT Celeste 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 40.11
6. VRIET Clémence 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 40.52
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 50 Nage Libre Dames (Séries 7/10) - Di 03/03/2013 à 11:24 
1. DANIEAU Juliette 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 39.12
2. PUYTHORAC Manon 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 37.98
3. FAURE Salome 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 37.47
4. JEGGE Sidonie 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 37.56
5. EYERE Charlotte 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 38.49
6. TEXIER Thelma 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 39.56

 50 Nage Libre Dames (Séries 8/10) - Di 03/03/2013 à 11:25 
1. MASSONNEAU Élisa 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 37.02
2. BODIN Mila 2001 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 36.77
3. LONGUEPEE Léa 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 36.18
4. GORRY Iseline 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 36.55
5. PANAZOL Leonie 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 36.88
6. BOUGEOIS Candice 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 37.23

 50 Nage Libre Dames (Séries 9/10) - Di 03/03/2013 à 11:27 
1. PICARD Océane 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 35.96
2. ARSIVAUD Naomi 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 35.38
3. EMERIT Lea 2001 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 34.76
4. DIEMER Zoé 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 34.86
5. BOUCHEZ-RENARD Nolwenn 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 35.65
6. GUILLAUME Mathilde 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 35.98

 50 Nage Libre Dames (Séries 10/10) - Di 03/03/2013 à 11:28 
1. BRUN Margaux 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 31.95
2. GROS Axelle 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 31.55
3. LOWE Vera 2000 NED ANGOULEME N CHARENTE 30.37
4. DEMARVILLE Chloé 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 30.75
5. BONNET Mathilde 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 31.66
6. GROSSET Helene 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 34.63

 200 4 Nages Messieurs Benjamins 1ère année (Séries 1/3) - Di 03/03/2013 à 11:29 
1.
2. CABRI Luigi 2001 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 5:10.00
3. BODIN Alexis 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 4:20.00
4. GANAYE Hugo 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 4:50.00
5.
6.
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 200 4 Nages Messieurs Benjamins 1ère année (Séries 2/3) - Di 03/03/2013 à 11:35 
1. ASATRYAN Sebastien 2001 ARM ANGOULEME N CHARENTE 4:10.00
2. AUBLANT Alexis 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 3:58.42
3. JANVIER Baptiste 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:40.00
4. COUPRIE Clement 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 3:41.03
5. BICHON Quentin 2001 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 4:00.00
6.

 200 4 Nages Messieurs Benjamins 1ère année (Séries 3/3) - Di 03/03/2013 à 11:40 
1. BELKACEMI Thimothée 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:32.22
2. RAUX Mathis 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:25.00
3. MALFONDET-GOUX Matteo 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 3:18.81
4. BIRAL Lucas 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:18.92
5. ANDRE Timothe 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:25.00
6. LEBRET Paul 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:40.00

 400 4 Nages Messieurs Benjamins 2e année (Séries 1/5) - Di 03/03/2013 à 11:45 
1.
2. YOUSFI Nabil 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 9:33.73
3. CEDELLE Adrien 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 9:00.00
4. BEGUE Simon 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 9:32.00
5. VAN ZELE Nicolas 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 9:40.00
6.

 400 4 Nages Messieurs Benjamins 2e année (Séries 2/5) - Di 03/03/2013 à 11:55 
1. BENOIT Tony 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 7:54.12
2. BERTHELOT Mathieu 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 7:45.00
3. BAHRI Ismaïl 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 7:32.20
4. DESCOTTES Nathan 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 7:40.32
5. BRICIER Victor 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 7:50.00
6. MOUNERAT Alexandre 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 8:09.92

 400 4 Nages Messieurs Benjamins 2e année (Séries 3/5) - Di 03/03/2013 à 12:04 
1. TIPHONET Geoffrey 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 7:23.00
2. GIRARD Clement 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 7:20.00
3. NICOLAS Florian 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 7:17.04
4. CADAS Vincent 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 7:17.30
5. CHAPPA Jerome 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 7:20.00
6. BOYER Thomas 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 7:25.60
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 400 4 Nages Messieurs Benjamins 2e année (Séries 4/5) - Di 03/03/2013 à 12:12 
1. FILLAY Clément 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 7:10.18
2. RIBON-CHAUDAT Lorn 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 7:07.36
3. MONDOU Florian 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 6:33.85
4. NACERI Remy 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 7:00.74
5. ROBERTS Struan 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 7:08.35
6. RAIGNER Clement 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 7:11.34

 400 4 Nages Messieurs Benjamins 2e année (Séries 5/5) - Di 03/03/2013 à 12:20 
1. MERLEAU Mathieu 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 6:09.45
2. MAROLEAU Thomas 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 5:56.04
3. BESSON-GAZON Tom 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 5:40.82
4. RENOUX Antoine 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 5:48.76
5. COUTIN Maxime 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 6:03.71
6. BASPEYRAS Maxence 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 6:10.10

 Fin de la réunion - Di 03/03/2013 à 12:27 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 03/03/2013 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 03/03/2013 à 14:55 

 400 Nage Libre Messieurs Benjamins 1ère année (Séries 1/2) - Di 03/03/2013 à 15:00 
1.
2. VINCENT Louis 2001 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 11:00.00
3. BICHON Quentin 2001 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 7:19.98
4. CABRI Luigi 2001 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 9:30.00
5.
6.

 400 Nage Libre Messieurs Benjamins 1ère année (Séries 2/2) - Di 03/03/2013 à 15:12 
1. JANVIER Baptiste 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 6:45.00
2. LEBRET Paul 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 6:30.00
3. MALFONDET-GOUX Matteo 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 6:03.09
4. RAUX Mathis 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 6:30.00
5. COUPRIE Clement 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 6:36.17
6.

 800 Nage Libre Messieurs Benjamins 2e année (Séries 1/2) - Di 03/03/2013 à 15:19 
1. BRICIER Victor 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 14:55.00
2. BERTHELOT Mathieu 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 14:40.00
3. YOUSFI Nabil 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 14:35.57
4. BAHRI Ismaïl 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 14:36.31
5. DAGUET Flavien 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 14:46.14
6. VAN ZELE Nicolas 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 18:30.00

 800 Nage Libre Messieurs Benjamins 2e année (Séries 2/2) - Di 03/03/2013 à 15:38 
1. MOUNERAT Alexandre 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 13:21.88
2. GIRARD Clement 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 12:45.00
3. NACERI Remy 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 11:02.38
4. ROBERTS Struan 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 11:58.81
5. RAIGNER Clement 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 12:55.34
6. RIBON-CHAUDAT Lorn 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 13:44.52
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   Natathlon Régional (étapes) 

 ROYAN
 03 mars 2013 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Dos Dames (Séries 1/10) - Di 03/03/2013 à 15:53 
1. GEOFFROY Louise 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:11.17
2. JLASSI Nourchene 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:00.13
3. MACHEFAUX Léa 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 58.71
4. MOREAU Clara 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 58.78
5. HEMON Eleanor 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:03.28
6.

 50 Dos Dames (Séries 2/10) - Di 03/03/2013 à 15:55 
1. BALLOUT Cassandra 2001 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 58.00
2. LARDILLON Cassandra 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 57.29
3. EL MADI Ines 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 56.68
4. ROY Clothilde 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 56.88
5. CHOURABI Maissa 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 57.82
6. GOARANT Esther 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 58.38

 50 Dos Dames (Séries 3/10) - Di 03/03/2013 à 15:57 
1. DAUDET Cacilia 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 54.62
2. LE BONDE Lena 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 52.78
3. TONDUT Claire 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 52.00
4. DELAGARDE Lisa 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 52.30
5. ROUCHER Natanaelle 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 53.21
6. SCHMIT Clara 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 55.37

 50 Dos Dames (Séries 4/10) - Di 03/03/2013 à 15:58 
1. GIRARDEAU Rachel 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 51.00
2. BOUGEOIS Candice 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 49.78
3. DURIEUX Océane 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 49.09
4. GRADISCHNIG Lilith 2001 GER ANGOULEME N CHARENTE 49.54
5. DELAROCHE Elise 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 50.60
6. ADAM Nevena 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 52.00

 50 Dos Dames (Séries 5/10) - Di 03/03/2013 à 16:00 
1. OLIVRY Mathilde 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 48.69
2. PASQUET Lisa 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 48.45
3. MISERY Julie 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 48.20
4. SOUCHET Albane 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 48.28
5. RABEAU Suzanne 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 48.49
6. GROSSET Helene 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 49.02
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   Natathlon Régional (étapes) 

 ROYAN
 03 mars 2013 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Dos Dames (Séries 6/10) - Di 03/03/2013 à 16:01 
1. GUEDE Camille 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 47.98
2. BELLUTEAU Emma 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 46.79
3. RAVEAU Pauline 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 46.00
4. JEGGE Sidonie 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 46.53
5. PEYROUTET Camille 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 47.75
6. BOUCHEZ-RENARD Nolwenn 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 48.00

 50 Dos Dames (Séries 7/10) - Di 03/03/2013 à 16:03 
1. SIMON Nolwenn 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 45.89
2. CORLIEUX Anna 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 45.60
3. GUILLAUME Mathilde 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 45.42
4. TEXIER Thelma 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 45.59
5. PICARD Océane 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 45.79
6. DANIEAU Juliette 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 45.98

 50 Dos Dames (Séries 8/10) - Di 03/03/2013 à 16:05 
1. CHANIAL Julie 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 45.25
2. GENOT Manon 2001 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 44.05
3. LONGUEPEE Léa 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 43.80
4. QUIDET Ninon 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 43.99
5. BRETHONNET Romane 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 44.55
6. TRONEL Audrey 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 45.28

 50 Dos Dames (Séries 9/10) - Di 03/03/2013 à 16:06 
1. DEKKER Valina 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 42.68
2. DELESTRE Aurore 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 41.59
3. BURTIN Lilly 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 40.87
4. GIBAULT Meline 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 41.26
5. COCHERIE Nolwenn 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 42.45
6. LAGGOUNE Leila 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 42.93

 50 Dos Dames (Séries 10/10) - Di 03/03/2013 à 16:08 
1. MARTIN Léa 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 40.27
2. ZAABOUB-AZZA Myriam 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 39.89
3. DANTEC Morgane 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 37.02
4. PANAZOL Leonie 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 39.54
5. GOYON Flora 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 39.93
6. DIEMER Zoé 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 40.61
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   Natathlon Régional (étapes) 

 ROYAN
 03 mars 2013 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Dos Messieurs (Séries 1/6) - Di 03/03/2013 à 16:09 
1.
2. VINCENT Louis 2001 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:10.00
3. ASATRYAN Sebastien 2001 ARM ANGOULEME N CHARENTE 1:00.01
4. GANAYE Hugo 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:02.01
5.
6.

 50 Dos Messieurs (Séries 2/6) - Di 03/03/2013 à 16:11 
1.
2. BEGUE Simon 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 55.00
3. AUBLANT Alexis 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 54.21
4. BODIN Alexis 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 54.42
5. HOUPERT Evan 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 57.69
6.

 50 Dos Messieurs (Séries 3/6) - Di 03/03/2013 à 16:13 
1. BOYER Thomas 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 52.74
2. BIRAL Lucas 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 51.07
3. DUPUIS Adrien 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 50.34
4. BELKACEMI Thimothée 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 50.46
5. FAUCHER Arthur 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 51.93
6. ANDRE Timothe 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 53.00

 50 Dos Messieurs (Séries 4/6) - Di 03/03/2013 à 16:14 
1. CEDELLE Adrien 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 48.87
2. CADAS Vincent 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 46.81
3. NICOLAS Florian 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 45.55
4. DEFOSSEZ Lucas 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 46.18
5. ROTT Adrien 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 48.17
6. HAMELOTTE Mathis 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 50.00

 50 Dos Messieurs (Séries 5/6) - Di 03/03/2013 à 16:16 
1. BENOIT Tony 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 43.32
2. NACERI Remy 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 40.62
3. RENOUX Antoine 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 37.85
4. TIPHONET Geoffrey 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 38.27
5. FILLAY Clément 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 42.89
6. CHAPPA Jerome 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 44.68
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   Natathlon Régional (étapes) 

 ROYAN
 03 mars 2013 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Dos Messieurs (Séries 6/6) - Di 03/03/2013 à 16:17 
1. MAROLEAU Thomas 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 37.64
2. DESCOTTES Nathan 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 37.46
3. MERLEAU Mathieu 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 35.56
4. MONDOU Florian 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 36.18
5. COUTIN Maxime 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 37.53
6. BASPEYRAS Maxence 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 37.72

 50 Brasse Dames (Séries 1/4) - Di 03/03/2013 à 16:19 
1. SCHMIT Clara 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:06.86
2. DAUDET Cacilia 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:03.89
3. COURTOIS Lucie 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:01.06
4. GIRARDEAU Rachel 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:03.51
5. PERRINAUD Chloé 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:04.05
6.

 50 Brasse Dames (Séries 2/4) - Di 03/03/2013 à 16:21 
1. TEXIER Thelma 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 58.96
2. LARDILLON Cassandra 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 58.54
3. VRIET Clémence 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 55.27
4. GEOFFROY Louise 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 57.61
5. FAURE Salome 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 58.54
6. PAVARD Jade 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 59.00

 50 Brasse Dames (Séries 3/4) - Di 03/03/2013 à 16:22 
1. HUET Maëva 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 54.27
2. MASSONNEAU Élisa 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 52.44
3. LAIGNEAU Romane 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 49.72
4. EYERE Charlotte 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 50.44
5. COURAPIED Elise 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 54.00
6. CORNUAULT Celeste 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 54.82

 50 Brasse Dames (Séries 4/4) - Di 03/03/2013 à 16:24 
1. PANAZOL Leonie 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 48.37
2. ARSIVAUD Naomi 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 47.29
3. DEMARVILLE Chloé 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 39.82
4. BRUN Margaux 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 44.54
5. LE BELICARD Cassandra 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 48.11
6. LONGUET Marine 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 49.00
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   Natathlon Régional (étapes) 

 ROYAN
 03 mars 2013 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 03/03/2013 à 16:26 
1.
2. BEGUE Simon 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:03.00
3. HAMELOTTE Mathis 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 55.00
4. DUPUIS Adrien 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:00.12
5. HOUPERT Evan 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:03.09
6.

 50 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 03/03/2013 à 16:27 
1. DAGUET Flavien 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 50.05
2. TIPHONET Geoffrey 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 43.33
3. BESSON-GAZON Tom 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 38.84
4. BASPEYRAS Maxence 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 41.26
5. DEFOSSEZ Lucas 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 47.26
6. FAUCHER Arthur 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 53.16

 200 4 Nages Dames Benjamines 1ère année (Séries 1/5) - Di 03/03/2013 à 16:29 
1.
2. CHOURABI Maissa 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 4:46.92
3. MOREAU Clara 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 4:20.00
4. PAVARD Jade 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 4:30.00
5.
6.

 200 4 Nages Dames Benjamines 1ère année (Séries 2/5) - Di 03/03/2013 à 16:34 
1.
2. EL MADI Ines 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 4:16.94
3. HUET Maëva 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 4:15.00
4. ROUCHER Natanaelle 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 4:16.28
5. HEMON Eleanor 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 4:19.45
6.

 200 4 Nages Dames Benjamines 1ère année (Séries 3/5) - Di 03/03/2013 à 16:40 
1. GOARANT Esther 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 4:05.75
2. PEYROUTET Camille 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 3:46.38
3. CHANIAL Julie 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 3:35.69
4. SIMON Nolwenn 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 3:38.25
5. GRADISCHNIG Lilith 2001 GER ANGOULEME N CHARENTE 3:50.46
6. JLASSI Nourchene 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 4:10.00
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   Natathlon Régional (étapes) 

 ROYAN
 03 mars 2013 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 200 4 Nages Dames Benjamines 1ère année (Séries 4/5) - Di 03/03/2013 à 16:44 
1. QUIDET Ninon 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 3:28.26
2. DELESTRE Aurore 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 3:22.57
3. DEKKER Valina 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 3:13.93
4. CORLIEUX Anna 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 3:21.70
5. BRETHONNET Romane 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 3:26.92
6. BODIN Mila 2001 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 3:35.25

 200 4 Nages Dames Benjamines 1ère année (Séries 5/5) - Di 03/03/2013 à 16:49 
1. GENOT Manon 2001 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:08.87
2. EMERIT Lea 2001 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:06.65
3. GOYON Flora 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 3:03.62
4. GIBAULT Meline 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 3:04.48
5. BURTIN Lilly 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 3:08.68
6. COCHERIE Nolwenn 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 3:11.33

 400 4 Nages Dames Benjamines 2e année (Séries 1/2) - Di 03/03/2013 à 16:53 
1. GORRY Iseline 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 7:35.00
2. MARTIN Léa 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 7:09.82
3. LAGGOUNE Leila 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 7:02.61
4. BELLUTEAU Emma 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 7:02.74
5. PUYTHORAC Manon 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 7:25.75
6.

 400 4 Nages Dames Benjamines 2e année (Séries 2/2) - Di 03/03/2013 à 17:01 
1. BONNET Mathilde 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 6:43.32
2. DANTEC Morgane 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 6:12.00
3. HERTHE Alexe 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 5:40.70
4. LOWE Vera 2000 NED ANGOULEME N CHARENTE 5:51.01
5. GROS Axelle 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 6:21.19
6. ZAABOUB-AZZA Myriam 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 6:51.39

 Fin de la réunion - Di 03/03/2013 à 17:09 
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   Natathlon Régional (étapes) 

 ROYAN
 03 mars 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  50 m Nage Libre Dames Benjamins 1ère année 

1. EMERIT Lea 2001 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 34.76
2. ARSIVAUD Naomi 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 35.38
3. BOUCHEZ-RENARD Nolwenn 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 35.65
4. PICARD Océane 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 35.96
5. BODIN Mila 2001 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 36.77
6. BOUGEOIS Candice 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 37.23
7. JEGGE Sidonie 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 37.56
8. DANIEAU Juliette 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 39.12
9. OLIVRY Mathilde 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 39.67

10. DELAGARDE Lisa 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 40.05
11. CORNUAULT Celeste 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 40.11
12. COURTOIS Lucie 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 40.38
13. VRIET Clémence 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 40.52
14. PASQUET Lisa 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 40.66
15. RAVEAU Pauline 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 41.00
16. LAIGNEAU Romane 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 41.06
17. MACHEFAUX Léa 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 41.66
18. GUEDE Camille 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 41.82
19. SOUCHET Albane 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 41.95
20. TONDUT Claire 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 42.00
21. DELAROCHE Elise 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 43.04
22. LE BONDE Lena 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 43.41
23. MISERY Julie 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 43.59
24. ADAM Nevena 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 45.00
25. GIRARDEAU Rachel 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 45.00
26. BALLOUT Cassandra 2001 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 45.56
27. LE BELICARD Cassandra 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 46.06
28. DAUDET Cacilia 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 46.64
29. SCHMIT Clara 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 46.92
30. COURAPIED Elise 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 49.28
31. LONGUET Marine 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 50.00
32. PAVARD Jade 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 52.00
33. HUET Maëva 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 53.00
34. LARDILLON Cassandra 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 53.57

 50 m Nage Libre Dames Benjamins 2e année 

1. LOWE Vera 2000 NED ANGOULEME N CHARENTE 30.37
2. DEMARVILLE Chloé 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 30.75
3. GROS Axelle 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 31.55
4. BONNET Mathilde 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 31.66
5. BRUN Margaux 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 31.95
6. GROSSET Helene 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 34.63
7. DIEMER Zoé 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 34.86
8. GUILLAUME Mathilde 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 35.98
9. LONGUEPEE Léa 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 36.18

10. GORRY Iseline 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 36.55
11. PANAZOL Leonie 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 36.88
12. MASSONNEAU Élisa 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 37.02
13. FAURE Salome 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 37.47
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   Natathlon Régional (étapes) 

 ROYAN
 03 mars 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Nage Libre Dames Benjamins 2e année 

14. PUYTHORAC Manon 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 37.98
15. EYERE Charlotte 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 38.49
16. TEXIER Thelma 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 39.56
17. TRONEL Audrey 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 39.98
18. DURIEUX Océane 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 40.57
19. RABEAU Suzanne 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 41.68
20. ROY Clothilde 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 45.14
21. PERRINAUD Chloé 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 50.94
22. GEOFFROY Louise 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:25.00

 400 m Nage Libre Dames Benjamins 1ère année 

1. COCHERIE Nolwenn 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 5:48.21
2. GENOT Manon 2001 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 5:50.93
3. GOYON Flora 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 5:51.58
4. PICARD Océane 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 6:00.87
5. GIBAULT Meline 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 6:02.46
6. EMERIT Lea 2001 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 6:03.27
7. DEKKER Valina 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 6:08.73
8. BURTIN Lilly 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 6:11.52
9. CORLIEUX Anna 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 6:15.89

10. ARSIVAUD Naomi 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 6:17.33
11. BOUCHEZ-RENARD Nolwenn 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 6:21.25
12. DANIEAU Juliette 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 6:30.00
13. OLIVRY Mathilde 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 6:30.00
14. BODIN Mila 2001 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 6:32.47
15. DELESTRE Aurore 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 6:35.31
16. LE BELICARD Cassandra 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 6:37.23
17. CHANIAL Julie 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 6:39.60
18. JEGGE Sidonie 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 6:40.00
19. RAVEAU Pauline 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 6:40.00
20. SOUCHET Albane 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 6:40.00
21. BRETHONNET Romane 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 6:42.23
22. BOUGEOIS Candice 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 6:50.00
23. GUEDE Camille 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 6:50.00
24. PASQUET Lisa 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 6:50.00
25. ADAM Nevena 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 7:05.00
26. DELAGARDE Lisa 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 7:05.00
27. MACHEFAUX Léa 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 7:05.00
28. MISERY Julie 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 7:05.00
29. COURTOIS Lucie 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 7:10.00
30. DELAROCHE Elise 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 7:15.00
31. LAIGNEAU Romane 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 7:18.24
32. TONDUT Claire 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 7:25.00
33. VRIET Clémence 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 7:25.31
34. COURAPIED Elise 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 7:30.00
35. LE BONDE Lena 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 7:30.00
36. LONGUET Marine 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 7:30.00
37. MOREAU Clara 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 7:50.00
38. BALLOUT Cassandra 2001 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 8:40.00
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   Natathlon Régional (étapes) 

 ROYAN
 03 mars 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 800 m Nage Libre Dames Benjamins 2e année 

1. HERTHE Alexe 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 10:17.64
2. BRUN Margaux 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 10:55.99
3. GROS Axelle 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 10:56.26
4. DEMARVILLE Chloé 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 11:19.52
5. DANTEC Morgane 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 11:22.56
6. DIEMER Zoé 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 11:44.75
7. MARTIN Léa 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 12:06.77
8. ZAABOUB-AZZA Myriam 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 12:12.03
9. LAGGOUNE Leila 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 13:09.14

10. GROSSET Helene 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 13:25.92
11. LONGUEPEE Léa 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 13:26.30
12. BELLUTEAU Emma 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 13:33.86
13. GORRY Iseline 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 14:04.49
14. TRONEL Audrey 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 14:07.75
15. EYERE Charlotte 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 14:22.40
16. GUILLAUME Mathilde 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 14:30.90
17. MASSONNEAU Élisa 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 14:35.41
18. DURIEUX Océane 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 15:00.79
19. PUYTHORAC Manon 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 15:01.08
20. RABEAU Suzanne 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 15:11.18
21. PERRINAUD Chloé 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 15:30.00
22. FAURE Salome 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 16:00.00
23. ROY Clothilde 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 16:25.00

 50 m Dos Dames Benjamins 1ère année 

1. GOYON Flora 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 39.93
2. BURTIN Lilly 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 40.87
3. GIBAULT Meline 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 41.26
4. DELESTRE Aurore 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 41.59
5. COCHERIE Nolwenn 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 42.45
6. DEKKER Valina 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 42.68
7. QUIDET Ninon 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 43.99
8. GENOT Manon 2001 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 44.05
9. BRETHONNET Romane 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 44.55

10. CHANIAL Julie 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 45.25
11. CORLIEUX Anna 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 45.60
12. PICARD Océane 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 45.79
13. SIMON Nolwenn 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 45.89
14. DANIEAU Juliette 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 45.98
15. RAVEAU Pauline 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 46.00
16. JEGGE Sidonie 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 46.53
17. PEYROUTET Camille 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 47.75
18. GUEDE Camille 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 47.98
19. BOUCHEZ-RENARD Nolwenn 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 48.00
20. MISERY Julie 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 48.20
21. SOUCHET Albane 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 48.28
22. PASQUET Lisa 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 48.45
23. OLIVRY Mathilde 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 48.69
24. GRADISCHNIG Lilith 2001 GER ANGOULEME N CHARENTE 49.54
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   Natathlon Régional (étapes) 

 ROYAN
 03 mars 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Dos Dames Benjamins 1ère année 

25. BOUGEOIS Candice 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 49.78
26. DELAROCHE Elise 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 50.60
27. GIRARDEAU Rachel 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 51.00
28. ADAM Nevena 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 52.00
29. TONDUT Claire 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 52.00
30. DELAGARDE Lisa 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 52.30
31. LE BONDE Lena 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 52.78
32. ROUCHER Natanaelle 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 53.21
33. DAUDET Cacilia 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 54.62
34. SCHMIT Clara 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 55.37
35. EL MADI Ines 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 56.68
36. LARDILLON Cassandra 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 57.29
37. CHOURABI Maissa 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 57.82
38. BALLOUT Cassandra 2001 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 58.00
39. GOARANT Esther 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 58.38
40. MACHEFAUX Léa 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 58.71
41. MOREAU Clara 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 58.78
42. JLASSI Nourchene 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:00.13
43. HEMON Eleanor 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:03.28

 50 m Dos Dames Benjamins 2e année 

1. DANTEC Morgane 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 37.02
2. PANAZOL Leonie 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 39.54
3. ZAABOUB-AZZA Myriam 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 39.89
4. MARTIN Léa 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 40.27
5. DIEMER Zoé 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 40.61
6. LAGGOUNE Leila 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 42.93
7. LONGUEPEE Léa 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 43.80
8. TRONEL Audrey 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 45.28
9. GUILLAUME Mathilde 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 45.42

10. TEXIER Thelma 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 45.59
11. BELLUTEAU Emma 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 46.79
12. RABEAU Suzanne 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 48.49
13. GROSSET Helene 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 49.02
14. DURIEUX Océane 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 49.09
15. ROY Clothilde 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 56.88
16. GEOFFROY Louise 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:11.17

 50 m Brasse Dames Benjamins 1ère année 

1. ARSIVAUD Naomi 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 47.29
2. LE BELICARD Cassandra 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 48.11
3. LONGUET Marine 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 49.00
4. LAIGNEAU Romane 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 49.72
5. COURAPIED Elise 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 54.00
6. HUET Maëva 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 54.27
7. CORNUAULT Celeste 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 54.82
8. VRIET Clémence 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 55.27
9. LARDILLON Cassandra 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 58.54

 Edition au : 27/02/2013 08:33  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v4.1.9 - Tous droits réservés.  Page 4 / 10 

       



  
   Natathlon Régional (étapes) 

 ROYAN
 03 mars 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Brasse Dames Benjamins 1ère année 

10. PAVARD Jade 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 59.00
11. COURTOIS Lucie 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:01.06
12. GIRARDEAU Rachel 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:03.51
13. DAUDET Cacilia 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:03.89
14. SCHMIT Clara 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:06.86

 50 m Brasse Dames Benjamins 2e année 

1. DEMARVILLE Chloé 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 39.82
2. BRUN Margaux 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 44.54
3. PANAZOL Leonie 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 48.37
4. EYERE Charlotte 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 50.44
5. MASSONNEAU Élisa 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 52.44
6. GEOFFROY Louise 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 57.61
7. FAURE Salome 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 58.54
8. TEXIER Thelma 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 58.96
9. PERRINAUD Chloé 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:04.05

 50 m Papillon Dames Benjamins 1ère année 

1. QUIDET Ninon 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 43.08
2. CORNUAULT Celeste 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 44.54
3. SIMON Nolwenn 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 46.54
4. PEYROUTET Camille 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 51.04
5. GRADISCHNIG Lilith 2001 GER ANGOULEME N CHARENTE 53.45
6. GOARANT Esther 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 59.64
7. JLASSI Nourchene 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:00.00
8. HEMON Eleanor 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:01.03
9. ROUCHER Natanaelle 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:04.62

10. CHOURABI Maissa 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:05.00
11. EL MADI Ines 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:13.70

 50 m Papillon Dames Benjamins 2e année 

1. HERTHE Alexe 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 30.94
2. LOWE Vera 2000 NED ANGOULEME N CHARENTE 34.44
3. BONNET Mathilde 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 34.58

 200 m 4 Nages Dames Benjamins 1ère année 

1. GOYON Flora 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 3:03.62
2. GIBAULT Meline 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 3:04.48
3. EMERIT Lea 2001 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:06.65
4. BURTIN Lilly 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 3:08.68
5. GENOT Manon 2001 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:08.87
6. COCHERIE Nolwenn 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 3:11.33
7. DEKKER Valina 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 3:13.93
8. CORLIEUX Anna 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 3:21.70
9. DELESTRE Aurore 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 3:22.57
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   Natathlon Régional (étapes) 

 ROYAN
 03 mars 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 200 m 4 Nages Dames Benjamins 1ère année 

10. BRETHONNET Romane 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 3:26.92
11. QUIDET Ninon 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 3:28.26
12. BODIN Mila 2001 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 3:35.25
13. CHANIAL Julie 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 3:35.69
14. SIMON Nolwenn 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 3:38.25
15. PEYROUTET Camille 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 3:46.38
16. GRADISCHNIG Lilith 2001 GER ANGOULEME N CHARENTE 3:50.46
17. GOARANT Esther 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 4:05.75
18. JLASSI Nourchene 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 4:10.00
19. HUET Maëva 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 4:15.00
20. ROUCHER Natanaelle 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 4:16.28
21. EL MADI Ines 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 4:16.94
22. HEMON Eleanor 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 4:19.45
23. MOREAU Clara 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 4:20.00
24. PAVARD Jade 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 4:30.00
25. CHOURABI Maissa 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 4:46.92

 400 m 4 Nages Dames Benjamins 2e année 

1. HERTHE Alexe 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 5:40.70
2. LOWE Vera 2000 NED ANGOULEME N CHARENTE 5:51.01
3. DANTEC Morgane 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 6:12.00
4. GROS Axelle 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 6:21.19
5. BONNET Mathilde 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 6:43.32
6. ZAABOUB-AZZA Myriam 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 6:51.39
7. LAGGOUNE Leila 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 7:02.61
8. BELLUTEAU Emma 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 7:02.74
9. MARTIN Léa 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 7:09.82

10. PUYTHORAC Manon 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 7:25.75
11. GORRY Iseline 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 7:35.00

 50 m Nage Libre Messieurs Benjamins 1ère année 

1. DEFOSSEZ Lucas 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 41.05
2. FAUCHER Arthur 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 42.64
3. DUPUIS Adrien 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 44.16
4. HAMELOTTE Mathis 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 45.00
5. BICHON Quentin 2001 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 46.03
6. HOUPERT Evan 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 46.29
7. CABRI Luigi 2001 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 55.00
8. VINCENT Louis 2001 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:05.00

 50 m Nage Libre Messieurs Benjamins 2e année 

1. BESSON-GAZON Tom 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 29.21
2. RAIGNER Clement 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 33.00
3. ROTT Adrien 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 35.78
4. DAGUET Flavien 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 38.90
5. VAN ZELE Nicolas 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 47.03
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   Natathlon Régional (étapes) 

 ROYAN
 03 mars 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 400 m Nage Libre Messieurs Benjamins 1ère année 

1. MALFONDET-GOUX Matteo 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 6:03.09
2. LEBRET Paul 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 6:30.00
3. RAUX Mathis 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 6:30.00
4. COUPRIE Clement 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 6:36.17
5. JANVIER Baptiste 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 6:45.00
6. BICHON Quentin 2001 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 7:19.98
7. CABRI Luigi 2001 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 9:30.00
8. VINCENT Louis 2001 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 11:00.00

 800 m Nage Libre Messieurs Benjamins 2e année 

1. NACERI Remy 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 11:02.38
2. ROBERTS Struan 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 11:58.81
3. GIRARD Clement 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 12:45.00
4. RAIGNER Clement 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 12:55.34
5. MOUNERAT Alexandre 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 13:21.88
6. RIBON-CHAUDAT Lorn 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 13:44.52
7. YOUSFI Nabil 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 14:35.57
8. BAHRI Ismaïl 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 14:36.31
9. BERTHELOT Mathieu 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 14:40.00

10. DAGUET Flavien 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 14:46.14
11. BRICIER Victor 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 14:55.00
12. VAN ZELE Nicolas 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 18:30.00

 50 m Dos Messieurs Benjamins 1ère année 

1. DEFOSSEZ Lucas 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 46.18
2. HAMELOTTE Mathis 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 50.00
3. DUPUIS Adrien 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 50.34
4. BELKACEMI Thimothée 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 50.46
5. BIRAL Lucas 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 51.07
6. FAUCHER Arthur 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 51.93
7. ANDRE Timothe 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 53.00
8. AUBLANT Alexis 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 54.21
9. BODIN Alexis 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 54.42

10. HOUPERT Evan 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 57.69
11. ASATRYAN Sebastien 2001 ARM ANGOULEME N CHARENTE 1:00.01
12. GANAYE Hugo 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:02.01
13. VINCENT Louis 2001 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:10.00

 50 m Dos Messieurs Benjamins 2e année 

1. MERLEAU Mathieu 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 35.56
2. MONDOU Florian 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 36.18
3. DESCOTTES Nathan 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 37.46
4. COUTIN Maxime 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 37.53
5. MAROLEAU Thomas 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 37.64
6. BASPEYRAS Maxence 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 37.72
7. RENOUX Antoine 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 37.85
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   Natathlon Régional (étapes) 

 ROYAN
 03 mars 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Dos Messieurs Benjamins 2e année 

8. TIPHONET Geoffrey 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 38.27
9. NACERI Remy 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 40.62

10. FILLAY Clément 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 42.89
11. BENOIT Tony 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 43.32
12. CHAPPA Jerome 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 44.68
13. NICOLAS Florian 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 45.55
14. CADAS Vincent 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 46.81
15. ROTT Adrien 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 48.17
16. CEDELLE Adrien 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 48.87
17. BOYER Thomas 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 52.74
18. BEGUE Simon 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 55.00

 50 m Brasse Messieurs Benjamins 1ère année 

1. DEFOSSEZ Lucas 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 47.26
2. FAUCHER Arthur 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 53.16
3. HAMELOTTE Mathis 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 55.00
4. DUPUIS Adrien 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:00.12
5. HOUPERT Evan 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:03.09

 50 m Brasse Messieurs Benjamins 2e année 

1. BESSON-GAZON Tom 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 38.84
2. BASPEYRAS Maxence 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 41.26
3. TIPHONET Geoffrey 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 43.33
4. DAGUET Flavien 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 50.05
5. BEGUE Simon 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:03.00

 50 m Papillon Messieurs Benjamins 1ère année 

1. LEBRET Paul 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 44.11
2. MALFONDET-GOUX Matteo 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 45.47
3. RAUX Mathis 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 47.00
4. ANDRE Timothe 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 49.00
5. JANVIER Baptiste 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 50.38
6. BIRAL Lucas 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 54.00
7. COUPRIE Clement 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 55.89
8. AUBLANT Alexis 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 57.09
9. ASATRYAN Sebastien 2001 ARM ANGOULEME N CHARENTE 57.17

10. BELKACEMI Thimothée 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:02.35
11. BODIN Alexis 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:05.00
12. GANAYE Hugo 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:11.90

 50 m Papillon Messieurs Benjamins 2e année 

1. RENOUX Antoine 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 33.55
2. MERLEAU Mathieu 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 35.25
3. COUTIN Maxime 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 35.86
4. MAROLEAU Thomas 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 36.12
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   Natathlon Régional (étapes) 

 ROYAN
 03 mars 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Papillon Messieurs Benjamins 2e année 

5. DESCOTTES Nathan 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 36.33
6. MONDOU Florian 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 38.84
7. ROBERTS Struan 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 39.36
8. RIBON-CHAUDAT Lorn 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 40.37
9. GIRARD Clement 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 41.00

10. FILLAY Clément 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 42.50
11. CADAS Vincent 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 43.10
12. NICOLAS Florian 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 44.24
13. CHAPPA Jerome 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 45.65
14. BENOIT Tony 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 46.30
15. ROTT Adrien 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 48.04
16. BERTHELOT Mathieu 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 48.12
17. YOUSFI Nabil 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 48.48
18. MOUNERAT Alexandre 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 48.99
19. BRICIER Victor 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 49.00
20. BOYER Thomas 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 50.33
21. BAHRI Ismaïl 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 52.93
22. CEDELLE Adrien 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:00.00

 200 m 4 Nages Messieurs Benjamins 1ère année 

1. MALFONDET-GOUX Matteo 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 3:18.81
2. BIRAL Lucas 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:18.92
3. ANDRE Timothe 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:25.00
4. RAUX Mathis 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:25.00
5. BELKACEMI Thimothée 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:32.22
6. JANVIER Baptiste 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:40.00
7. LEBRET Paul 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:40.00
8. COUPRIE Clement 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 3:41.03
9. AUBLANT Alexis 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 3:58.42

10. BICHON Quentin 2001 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 4:00.00
11. ASATRYAN Sebastien 2001 ARM ANGOULEME N CHARENTE 4:10.00
12. BODIN Alexis 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 4:20.00
13. GANAYE Hugo 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 4:50.00
14. CABRI Luigi 2001 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 5:10.00

 400 m 4 Nages Messieurs Benjamins 2e année 

1. BESSON-GAZON Tom 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 5:40.82
2. RENOUX Antoine 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 5:48.76
3. MAROLEAU Thomas 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 5:56.04
4. COUTIN Maxime 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 6:03.71
5. MERLEAU Mathieu 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 6:09.45
6. BASPEYRAS Maxence 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 6:10.10
7. MONDOU Florian 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 6:33.85
8. NACERI Remy 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 7:00.74
9. RIBON-CHAUDAT Lorn 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 7:07.36

10. ROBERTS Struan 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 7:08.35
11. FILLAY Clément 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 7:10.18
12. RAIGNER Clement 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 7:11.34
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   Natathlon Régional (étapes) 

 ROYAN
 03 mars 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 400 m 4 Nages Messieurs Benjamins 2e année 

13. NICOLAS Florian 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 7:17.04
14. CADAS Vincent 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 7:17.30
15. CHAPPA Jerome 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 7:20.00
16. GIRARD Clement 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 7:20.00
17. TIPHONET Geoffrey 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 7:23.00
18. BOYER Thomas 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 7:25.60
19. BAHRI Ismaïl 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 7:32.20
20. DESCOTTES Nathan 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 7:40.32
21. BERTHELOT Mathieu 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 7:45.00
22. BRICIER Victor 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 7:50.00
23. BENOIT Tony 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 7:54.12
24. MOUNERAT Alexandre 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 8:09.92
25. CEDELLE Adrien 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 9:00.00
26. BEGUE Simon 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 9:32.00
27. YOUSFI Nabil 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 9:33.73
28. VAN ZELE Nicolas 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 9:40.00

 Edition au : 27/02/2013 08:33  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v4.1.9 - Tous droits réservés.  Page 10 / 10 

       


	400 Nage Libre Dames Benjamines 1ère année (Séries) - Di 03/03/2013 à 09:00
	800 Nage Libre Dames Benjamines 2e année (Séries) - Di 03/03/2013 à 09:55
	50 Papillon Messieurs (Séries) - Di 03/03/2013 à 10:54
	50 Papillon Dames (Séries) - Di 03/03/2013 à 11:04
	50 Nage Libre Messieurs (Séries) - Di 03/03/2013 à 11:09
	50 Nage Libre Dames (Séries) - Di 03/03/2013 à 11:14
	200 4 Nages Messieurs Benjamins 1ère année (Séries) - Di 03/03/2013 à 11:29
	400 4 Nages Messieurs Benjamins 2e année (Séries) - Di 03/03/2013 à 11:45
	400 Nage Libre Messieurs Benjamins 1ère année (Séries) - Di 03/03/2013 à 15:00
	800 Nage Libre Messieurs Benjamins 2e année (Séries) - Di 03/03/2013 à 15:19
	50 Dos Dames (Séries) - Di 03/03/2013 à 15:53
	50 Dos Messieurs (Séries) - Di 03/03/2013 à 16:09
	50 Brasse Dames (Séries) - Di 03/03/2013 à 16:19
	50 Brasse Messieurs (Séries) - Di 03/03/2013 à 16:26
	200 4 Nages Dames Benjamines 1ère année (Séries) - Di 03/03/2013 à 16:29
	400 4 Nages Dames Benjamines 2e année (Séries) - Di 03/03/2013 à 16:53
	50 m Nage Libre Dames Benjamins 1ère année
	50 m Nage Libre Dames Benjamins 2e année
	400 m Nage Libre Dames Benjamins 1ère année
	800 m Nage Libre Dames Benjamins 2e année
	50 m Dos Dames Benjamins 1ère année
	50 m Dos Dames Benjamins 2e année
	50 m Brasse Dames Benjamins 1ère année
	50 m Brasse Dames Benjamins 2e année
	50 m Papillon Dames Benjamins 1ère année
	50 m Papillon Dames Benjamins 2e année
	200 m 4 Nages Dames Benjamins 1ère année
	400 m 4 Nages Dames Benjamins 2e année
	50 m Nage Libre Messieurs Benjamins 1ère année
	50 m Nage Libre Messieurs Benjamins 2e année
	400 m Nage Libre Messieurs Benjamins 1ère année
	800 m Nage Libre Messieurs Benjamins 2e année
	50 m Dos Messieurs Benjamins 1ère année
	50 m Dos Messieurs Benjamins 2e année
	50 m Brasse Messieurs Benjamins 1ère année
	50 m Brasse Messieurs Benjamins 2e année
	50 m Papillon Messieurs Benjamins 1ère année
	50 m Papillon Messieurs Benjamins 2e année
	200 m 4 Nages Messieurs Benjamins 1ère année
	400 m 4 Nages Messieurs Benjamins 2e année



